
  1 

 

   

UCHWAŁA NR 402/20 

ZARZĄDU POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

z dnia 04 listopada 2020 r.   

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2020 r. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 212 ust.1 pkt 1-2, art. 214 ust. 1, art. 

215 art. 216 ust. 2, art. 235-237, art. 257  pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz w wykonaniu § 11 
pkt 1 Uchwały nr XXII/143/19 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 17 grudnia 2019 r. (ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale nr XXII/143/19 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 17 grudnia 2019 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2020 r., zmienionej uchwałami: 
- nr XXIV/159/20 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 23 stycznia 2020 r.  
- nr 265/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 10 lutego 2020 r. 
- nr XXV/162/20 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 lutego 2020 r. 

- nr 275/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 lutego 2020 r.  
- nr 288/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 19 marca 2020 r. 
- nr 289/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 24 marca 2020 r. 
- nr XXVI/166/20 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 31 marca 2020 r. 

- nr 293/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 31 marca 2020 r.  
- nr 300/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 21 kwietnia 2020 r. (ze zm.) 
- nr 303/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 08 maja 2020 r. 
- nr XXVII/172/20 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 12 maja 2020 r. 
- nr 309/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 19 maja 2020 r.  
- nr 312/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 maja 2020 r.  
- nr 315/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 maja 2020 r.  
- nr 320/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 08 czerwca 2020 r.  
- nr XXVIII/175/20 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 15 czerwca 2020 r.  
- nr XXIX/183/20 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 25 czerwca 2020 r. 
- nr 330/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 czerwca 2020 r.   

- nr 334/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 03 lipca 2020 r.  
- nr 335/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 13 lipca 2020 r. 
- nr 341/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 23 lipca 2020 r.   
- nr XXX/189/20 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 06 sierpnia 2020 r.  
- nr 345/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 06 sierpnia 2020 r. 
- nr 346/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 20 sierpnia 2020 r. 
- nr XXXI/194/20 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 31 sierpnia 2020 r.  
- nr 357/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 31 sierpnia 2020 r.  
- nr 373/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 08 września 2020 r.  



  2 

 

- nr 375/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 10 września 2020 r.  
- nr XXXII/199/20 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 września 2020 r.  
- nr 391/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 13 października 2020 r.  
- nr 396/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 20 października 2020 r.  
- nr XXXIII/204/20 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 września 2020 r.  
wprowadza się następujące zmiany: 
  

1) §1 otrzymuje następujące brzmienie: 
„§ 1. 1. Uchwala się dochody Powiatu w wysokości 96.335.710,12 zł 
w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 88.664.326,12 zł 
- dochody majątkowe w kwocie 7.671.384,00 zł 
 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

 

  2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji  rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat w kwocie 8.669.530,06 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień  z organami 
administracji rządowej w kwocie 204.615,19 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu w kwocie 2.759.188,01 zł 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego  
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci  

w kwocie 405.080 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 1.366.964 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe w ramach środków o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 w kwocie  3.212.227,15 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

-    środki otrzymane z państwowych funduszy celowych   

      na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji    
               inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

               finansów publicznych 6.019.071,40 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały       
- wpływy związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska

 180.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.”; 

 



  3 

 

 

2) § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 
„§2. 1. Uchwala się wydatki budżetu Powiatu w wysokości  100.390.121,45 zł 
 w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 81.426.354,20 zł 
- wydatki majątkowe w kwocie 18.963.767,25 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
- wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
realizowanych przez powiat w kwocie 8.669.530,06 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją zadań bieżących realizowanych 
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej w kwocie 204.615,19 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją bieżących zadań własnych powiatu 

w ramach otrzymanej dotacji celowej z budżetu państwa w kwocie

 2.759.188,01 zł 
- wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją 
dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 

dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego  stanowiących 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci  

w kwocie 405.080 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki ze środków otrzymanych z dotacji celowych na pomoc 
finansową udzielanych między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 1.366.964 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki na programy finansowe z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 
j.s.t.  w kwocie   4.407.485,69 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 

lata 2014 – 2020  800.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki ze środków otrzymanych z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych  6.019.071,40 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska
  180.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 

 



  4 

 

3.Wydatki bieżące w kwocie 81.426.354,20 zł obejmują: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 55.179.630,12 zł 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14.942.899,57 zł 

 

2) dotacje na zadania bieżące  3.026.677,92 zł 
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.403.413,74 zł 
4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z 

realizacją zadań j.s.t.  4.134.346,50 zł 
5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do spłaty w 

danym roku budżetowym  1.296.974,28 zł 
6) obsługę długu j.s.t.                                                442.412,07 zł 

 

4. Wydatki majątkowe w kwocie 18.963.767,25 zł obejmują wydatki na: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 16.022.767,25 zł; 
2) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 2.941.000,00 zł.”; 

 

3) § 7 otrzymuje następujące brzmienie: 
„§7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 425.962,64 zł; 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 

 4.823.829,14 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.”; 

 

4) w wymienionym w § 1 załączniku nr 1 – plan dochodów na 2020 rok – wprowadza się zmiany 

określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 
 

5) w wymienionym w § 2 załączniku nr 2 – plan wydatków na 2020 rok – wprowadza się zmiany 

określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 
 

6) w wymienionym w § 7 załączniku nr 5 - dotacje udzielane z budżetu powiatu – wprowadza się 
zmiany określone załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 Przewodniczący 

 Zarządu Powiatu  
 

          Lidia Czechak  

  

 

 



  5 

 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały nr 402/20 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 04 listopada 2020 r.  

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  
Powiatu Jarocińskiego na 2020 rok 

 

 

I. Zwiększa się plan dochodów         o kwotę                        217.514,01 zł 
Dział 851 – Ochrona zdrowia  o kwotę 100.000,00 zł 
Rozdział 85156– Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenie dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego o kwotę  100.000,00 zł 
Zwiększenie z tytułu dotacji zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.335.2020.3. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna  o kwotę 65.484,35 zł 
Rozdział 85202– Domy pomocy społecznej  o kwotę  63.564,35 zł 
Zwiększenie z tytułu dotacji zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.356.2020.6. 

Rozdział 85205– Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie  o kwotę  1.920,00 zł 
Zwiększenie z tytułu dotacji zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.356.2020.6. 

 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki  

społecznej  o kwotę 33.829,66 zł 
Rozdział 85321– Zespoły do spraw orzekania  
o niepełnosprawności o kwotę  25.000,00 zł 
Zwiększenie z tytułu dotacji zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.345.2020.5. 

Rozdział 85334– Pomoc dla repatriantów  o kwotę  5.709,66 zł 
Zwiększenie z tytułu dotacji zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.325.2020.6. 

Rozdział 85395– Pozostała działalność  o kwotę  3.120,00 zł 
Zwiększenie z tytułu dotacji zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.281.2020.6. 

 

Dział 855 – Rodzina o kwotę 18.200,00 zł 
Rozdział 85508– Rodziny zastępcze o kwotę  18.200,00 zł 
Zwiększenie z tytułu dotacji zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.368.2020.7. 

 

 



  6 

 

II. Zmniejsza się plan dochodów         o kwotę                       3.961,81 zł 
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa  o kwotę 42,00 zł 
Rozdział 75411– Komendy powiatowe  

Państwowej Straży Pożarnej  o kwotę  42,00 zł 
Zmniejszenie z tytułu dotacji zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.368.2020.7. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna  o kwotę 788,62 zł 
Rozdział 85203– Ośrodki wsparcia  o kwotę  788,62 zł 
Zmniejszenie z tytułu dotacji zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.371.2020.2. 

 

Dział 855 – Rodzina o kwotę 3.131,19 zł 
Rozdział 85504– Wspieranie rodziny  o kwotę  3.131,19 zł 
Zmniejszenie z tytułu dotacji zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.358.2020.7. 

 

 

III.  Zwiększa się plan wydatków             o kwotę                239.138,01 zł 
Dział 750 – Administracja publiczna   o kwotę 20.500,00 zł 
Rozdział 75011– Urzędy wojewódzkie o kwotę  1.500,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa 

z przeznaczeniem zakup energii.  

Rozdział 75020– Starostwa powiatowe o kwotę  19.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa 

z przeznaczeniem m.in. na zakup środków czystości, 
tonerów, zapłatę podatku VAT oraz na koszty 

usług związanych z wywozem nieczystości.  
 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa  o kwotę 1.124,00 zł 
Rozdział 75411– Komendy powiatowe  

Państwowej Straży Pożarnej  o kwotę  1.124,00 zł 
Przeniesienia w planie KPPSP celem dostosowania 

planu do rzeczywistych potrzeb wydatkowych jednostki.  

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia  o kwotę 100.000,00 zł 
Rozdział 85156– Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenie dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego o kwotę  100.000,00 zł 
Zwiększenie z tytułu dotacji zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.335.2020.3. 

z przeznaczeniem na ubezpieczenia zdrowotne osób 

bezrobotnych bez prawa do zasiłku. 
 



  7 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna  o kwotę 65.484,35 zł 
Rozdział 85202– Domy pomocy społecznej  o kwotę  63.564,35 zł 
Zwiększenie z tytułu dotacji zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.356.2020.6 

celem zabezpieczenia środków a wynagrodzenia i pochodne 

w związku ze skoszarowaniem pracowników w DPS  
z powodu wystąpienia licznych zachorowań na COVID-19.  

Rozdział 85205– Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie  o kwotę  1.920,00 zł 
Zwiększenie z tytułu dotacji zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.356.2020.6. 

z przeznaczeniem na realizację programów oddziaływań 

korekcyjno-edukacyjnych dla osób stanowiących przemoc 

w rodzinie.  

 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki  

społecznej  o kwotę 33.829,66 zł 
Rozdział 85321– Zespoły do spraw orzekania  
o niepełnosprawności o kwotę  25.000,00 zł 
Zwiększenie z tytułu dotacji zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.345.2020.5. 

z przeznaczeniem na zakup komputerów oraz środków 

potrzeby na walkę z COVID-19 dla potrzeb Powiatowego 

Zespołu do spraw Orzekania o Niepełnosprawności.  
Rozdział 85334– Pomoc dla repatriantów  o kwotę  5.709,66 zł 
Zwiększenie z tytułu dotacji zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.325.2020.6. 

z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających 

z ustawy o repatriacji dotyczących pomocy dla repatriantów 

na częściowe pokrycie kosztów związanych z wyposażeniem 

lokalu mieszkalnego.  

Rozdział 85395– Pozostała działalność  o kwotę  3.120,00 zł 
Zwiększenie z tytułu dotacji zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.281.2020.6. 

z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z Ustawy  
o Karcie Polaka dotyczących wypłaty świadczeń pieniężnych 

przeznaczonych na częściowe pokrycie kosztów zagospodarowania 

i bieżącego utrzymania w Rzeczpospolitej Polskiej.   
 

Dział 855 – Rodzina o kwotę 18.200,00 zł 
Rozdział 85508– Rodziny zastępcze o kwotę  18.200,00 zł 
Zwiększenie z tytułu dotacji zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.368.2020.7. 

z przeznaczeniem na świadczenia wychowawcze oraz  
zakupy bieżące.  
 

 



  8 

 

IV.  Zmniejsza się plan wydatków             o kwotę                25.585,81 zł 
Dział 750 – Administracja publiczna   o kwotę 20.500,00 zł 
Rozdział 75011– Urzędy wojewódzkie o kwotę  1.500,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa 

z przeznaczeniem zakup energii.  

Rozdział 75020– Starostwa powiatowe o kwotę  19.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa 

z przeznaczeniem m.in. na zakup środków czystości, 
tonerów, zapłatę podatku VAT oraz na koszty 

usług związanych z wywozem nieczystości.  
 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa  o kwotę 1.166,00 zł 
Rozdział 75411– Komendy powiatowe  

Państwowej Straży Pożarnej  o kwotę  1.166,00 zł 
Przeniesienia w planie KPPSP celem dostosowania 

planu do rzeczywistych potrzeb wydatkowych jednostki 

w kwocie 1.124 zł.  
Zmniejszenie z tytułu dotacji zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.368.2020.7. 

celem dostosowania planu do rzeczywiście ponoszonych 

kosztów w kwocie 42 zł.  
 

Dział 852 – Pomoc społeczna  o kwotę 788,62 zł 
Rozdział 85203– Ośrodki wsparcia  o kwotę  788,62 zł 
Zmniejszenie z tytułu dotacji zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.371.2020.2. 

celem dostosowania planu do rzeczywiście ponoszonych 

kosztów.  
 

Dział 855 – Rodzina o kwotę 3.131,19 zł 
Rozdział 85504– Wspieranie rodziny  o kwotę  3.131,19 zł 
Zmniejszenie z tytułu dotacji zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.358.2020.7. 

celem dostosowania planu do rzeczywiście ponoszonych 

kosztów dot. realizacji programu „Dobry start”. 
 

 

 

Za Zarząd  
 

 
 



Zmiany w planie dochodów na 2020 rok 
Załącznik nr 1 do Uchwały nr 402/20 Zarządu Powiatu Jarocińśkiego z dnia 04 listopada 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 058 246,60 -42,00 5 058 204,60

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 056 122,60 -42,00 5 056 080,60

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 856 983,00 -42,00 4 856 941,00

Zlecone 4 856 983,00 -42,00 4 856 941,00
851 Ochrona zdrowia 726 830,00 100 000,00 826 830,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

698 730,00 100 000,00 798 730,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

698 730,00 100 000,00 798 730,00

Zlecone 698 730,00 100 000,00 798 730,00
852 Pomoc społeczna 8 500 701,94 64 695,73 8 565 397,67

85202 Domy pomocy społecznej 6 689 324,43 63 564,35 6 752 888,78

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu 2 681 347,66 63 564,35 2 744 912,01

Własne 2 681 347,66 63 564,35 2 744 912,01
85203 Ośrodki wsparcia 1 070 050,50 -788,62 1 069 261,88

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 069 550,50 -788,62 1 068 761,88

Zlecone 1 069 550,50 -788,62 1 068 761,88
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 14 520,00 1 920,00 16 440,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

14 520,00 1 920,00 16 440,00

Zlecone 14 520,00 1 920,00 16 440,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 586 048,00 33 829,66 2 619 877,66

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 361 053,70 25 000,00 386 053,70

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

360 724,00 25 000,00 385 724,00

Zlecone 360 724,00 25 000,00 385 724,00

BeSTia Strona 1 z 2



85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 5 709,66 5 709,66

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 5 709,66 5 709,66

Zlecone 0,00 5 709,66 5 709,66
85395 Pozostała działalność 1 628 994,30 3 120,00 1 632 114,30

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 3 120,00 3 120,00

Zlecone 0,00 3 120,00 3 120,00
855 Rodzina 1 993 289,54 15 068,81 2 008 358,35

85504 Wspieranie rodziny 348 496,54 -3 131,19 345 365,35

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

27 311,19 -3 131,19 24 180,00

Zlecone 27 311,19 -3 131,19 24 180,00
85508 Rodziny zastępcze 768 100,00 18 200,00 786 300,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

252 500,00 18 200,00 270 700,00

Zlecone 252 500,00 18 200,00 270 700,00

Razem: 96 122 157,92 213 552,20 96 335 710,12

BeSTia Strona 2 z 2



Zmiany w planie wydatków na 2020 rok 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 402/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 04 listopada 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 7 763 533,00 0,00 7 763 533,00

75011 Urzędy wojewódzkie 431 779,00 0,00 431 779,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

Własne 2 000,00 -1 000,00 1 000,00
4260 Zakup energii 15 000,00 1 500,00 16 500,00

Własne 15 000,00 1 500,00 16 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -500,00 3 500,00

Własne 4 000,00 -500,00 3 500,00
75020 Starostwa powiatowe 6 726 705,00 0,00 6 726 705,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 189 430,00 9 000,00 198 430,00
Własne 189 430,00 9 000,00 198 430,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 -2 000,00 4 000,00
Własne 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 -5 000,00 30 000,00
Własne 35 000,00 -5 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 673 176,00 9 500,00 682 676,00
Własne 673 176,00 9 500,00 682 676,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 -500,00 0,00
Własne 500,00 -500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 165 000,00 -4 500,00 160 500,00
Własne 165 000,00 -4 500,00 160 500,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 500,00 500,00 4 000,00
Własne 3 500,00 500,00 4 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 38 074,00 -7 000,00 31 074,00

Własne 38 074,00 -7 000,00 31 074,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 111 637,00 -42,00 5 111 595,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 054 137,00 -42,00 5 054 095,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 182 261,00 1 124,00 183 385,00

Zlecone 182 261,00 1 124,00 183 385,00

BeSTia Strona 1 z 3



4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 247 651,00 -1 124,00 246 527,00

Zlecone 247 651,00 -1 124,00 246 527,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 493,00 -42,00 1 451,00

Zlecone 1 493,00 -42,00 1 451,00
851 Ochrona zdrowia 6 633 243,86 100 000,00 6 733 243,86

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

773 730,00 100 000,00 873 730,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 773 730,00 100 000,00 873 730,00
Zlecone 698 730,00 100 000,00 798 730,00

852 Pomoc społeczna 9 743 645,16 64 695,73 9 808 340,89
85202 Domy pomocy społecznej 6 752 260,65 63 564,35 6 815 825,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 699 751,00 52 154,35 3 751 905,35
Własne 3 699 751,00 52 154,35 3 751 905,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 678 752,00 9 580,00 688 332,00
Własne 678 752,00 9 580,00 688 332,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79 420,00 1 200,00 80 620,00
Własne 79 420,00 1 200,00 80 620,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 41 564,00 630,00 42 194,00
Własne 41 564,00 630,00 42 194,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 069 550,50 -788,62 1 068 761,88

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

1 069 550,50 -788,62 1 068 761,88

Zlecone 1 069 550,50 -788,62 1 068 761,88
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 29 520,00 1 920,00 31 440,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 200,00 1 600,00 18 800,00
Zlecone 11 200,00 1 600,00 12 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 200,00 1 200,00
Zlecone 0,00 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 320,00 120,00 11 440,00
Zlecone 3 320,00 120,00 3 440,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 190 418,55 33 829,66 6 224 248,21
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 378 724,00 25 000,00 403 724,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 226,00 25 000,00 45 226,00
Zlecone 20 226,00 25 000,00 45 226,00

BeSTia Strona 2 z 3



85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 5 709,66 5 709,66
3110 Świadczenia społeczne 0,00 5 709,66 5 709,66

Zlecone 0,00 5 709,66 5 709,66
85395 Pozostała działalność 3 240 804,22 3 120,00 3 243 924,22

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 120,00 3 120,00
Zlecone 0,00 3 120,00 3 120,00

855 Rodzina 4 035 276,54 15 068,81 4 050 345,35
85504 Wspieranie rodziny 348 496,54 -3 131,19 345 365,35

3110 Świadczenia społeczne 26 431,19 -3 031,19 23 400,00
Zlecone 26 431,19 -3 031,19 23 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 704,00 -80,00 624,00
Zlecone 704,00 -80,00 624,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176,00 -20,00 156,00
Zlecone 176,00 -20,00 156,00

85508 Rodziny zastępcze 1 657 945,00 18 200,00 1 676 145,00
3110 Świadczenia społeczne 1 100 000,00 18 018,00 1 118 018,00

Zlecone 249 975,00 18 018,00 267 993,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 850,00 182,00 5 032,00

Zlecone 2 525,00 182,00 2 707,00

Razem: 100 176 569,25 213 552,20 100 390 121,45

BeSTia Strona 3 z 3



DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Załącznik nr 3 do Uchwały nr 402/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 04 listopada 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 0,00 20 000,00

01008 Melioracje wodne 20 000,00 0,00 20 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

20 000,00 0,00 20 000,00

Własne 20 000,00 0,00 20 000,00
755 Wymiar sprawiedliwości 126 060,00 0,00 126 060,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 126 060,00 0,00 126 060,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

126 060,00 0,00 126 060,00

Zlecone 126 060,00 0,00 126 060,00
801 Oświata i wychowanie 978 016,00 0,00 978 016,00

80116 Szkoły policealne 354 926,00 0,00 354 926,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 354 926,00 0,00 354 926,00

Własne 354 926,00 0,00 354 926,00
80120 Licea ogólnokształcące 623 090,00 0,00 623 090,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 623 090,00 0,00 623 090,00

Własne 623 090,00 0,00 623 090,00
851 Ochrona zdrowia 2 209 335,93 0,00 2 209 335,93

85111 Szpitale ogólne 2 206 135,93 0,00 2 206 135,93

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

2 206 135,93 0,00 2 206 135,93

Własne 2 206 135,93 0,00 2 206 135,93
85149 Programy polityki zdrowotnej 3 200,00 0,00 3 200,00

BeSTia Strona 1 z 3



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

3 200,00 0,00 3 200,00

Własne 3 200,00 0,00 3 200,00
852 Pomoc społeczna 1 086 826,50 -788,62 1 086 037,88

85203 Ośrodki wsparcia 1 069 550,50 -788,62 1 068 761,88

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

1 069 550,50 -788,62 1 068 761,88

Własne 0,00 0,00 0,00
Zlecone 1 069 550,50 -788,62 1 068 761,88

85295 Pozostała działalność 17 276,00 0,00 17 276,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

17 276,00 0,00 17 276,00

Własne 17 276,00 0,00 17 276,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 124 121,33 0,00 124 121,33

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych 124 121,33 0,00 124 121,33

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

2 700,00 0,00 2 700,00

Własne 2 700,00 0,00 2 700,00

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 3 000,00 0,00 3 000,00

Własne 3 000,00 0,00 3 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

118 421,33 0,00 118 421,33

Własne 118 421,33 0,00 118 421,33
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 122 138,00 0,00 122 138,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 36 000,00 0,00 36 000,00

BeSTia Strona 2 z 3



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

36 000,00 0,00 36 000,00

Własne 36 000,00 0,00 36 000,00
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 86 138,00 0,00 86 138,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 86 138,00 0,00 86 138,00

Własne 86 138,00 0,00 86 138,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 48 000,00 0,00 48 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 48 000,00 0,00 48 000,00

2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 48 000,00 0,00 48 000,00

Własne 48 000,00 0,00 48 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 58 620,00 0,00 58 620,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 58 620,00 0,00 58 620,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

58 620,00 0,00 58 620,00

Własne 58 620,00 0,00 58 620,00
926 Kultura fizyczna 51 500,00 0,00 51 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 51 500,00 0,00 51 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

51 500,00 0,00 51 500,00

Własne 51 500,00 0,00 51 500,00

Razem: 4 824 617,76 -788,62 4 823 829,14

BeSTia Strona 3 z 3


